?UB C 	,NO DIÁRIO OH
1

(12/214.FL

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 071, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.9 Designar Munícipes Bragadenses, integrantes da equipe de

Futebol de Campo — Categoria Veteranos, conforme relacionados no Anexo I desta

portaria, para participar de um evento esportivo, à realizar-se no dia 17 de fevereiro de

2019, na localidade de Dom Armando — Cidade de Missal — PR.

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 14 de fevereiro de 2019.

Lo ar Rohde
PRE IT. DO MU ICIPIO

ADO NO DIA 10 O 	'

'  'AU

ner
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001